D
AT
A
: 0
7.
02
.2
01

λ (nm)
LP PAR 01
Sposób zamawiania
LP RAD01: Sonda do pomiaru promieniowania. Zakres spektralny: 400...1050nm.
Korekcja kosinusowa. Wyjście skalowane w mV/Wm-2, przewód 5m.
LP PAR01: Sonda do pomiaru promieniowania fotosyntetycznie czynnego PAR.
Zakres spektralny: 400...700nm. Korekcja kosinusowa. Wyjście skalowane
w mV/µmol/m-2s-1, przewód 5m.
LP UVA01: Sonda do pomiaru promieniowania UVA. Zakres spektralny: 315...400nm
(szczyt 360nm). Wyjście skalowane w μV/μWcm2, przewód 5m.
LP UVB01: Sonda do pomiaru promieniowania UVB. Zakres spektralny:
280...315nm (szczyt 305nm). Wyjście skalowane w μV/μWcm2, przewód 5m.
LP UVC01: Sonda do pomiaru promieniowania UVC. Zakres spektralny: 220...280nm
(szczyt 260nm). Wyjście skalowane w μV/μWcm2, przewód 5m.
LPBL: Podstawka pod sondy z poziomicą (oprócz LP471LUM2
Konfigurowalne przetworniki dla wersji z sygnałem mV.
HD978TR3: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 4÷20mA (20÷4mA).Zakres po-
miarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż na
szynie DIN. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za pomocą
HD778TCAL.
HD978TR4: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 0÷10V (10÷0VDC). Zakres
pomiarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż
na szynie DIN. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za po-
mocą HD778TCAL.
HD978TR5: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 4÷20mA (20÷4mA).. Zakres
pomiarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż
na ścianie. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za pomocą
HD778TCAL.
HD978TR6: Konfigurowalny przetwornik z wyjściem 0÷10 (10÷0VDC). Zakres
pomiarowy wejścia –10..+60mV. Domyślnie ustawienie 0÷20mV. Montaż
na ścianie. Minimalny zakres pomiarowy 2mV. Konfigurowany za pomocą
HD778TCAL.
HD778TCAL: Zestaw do konfiguracji przetworników za pomocą RS232C.